
 

 

 

Česká baseballová asociace, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Tel./fax.: +420 220 513 290, 
e-mail: baseball@baseball.cz, web: www.baseball.cz 

           Platné od 1.1.2015 
 

 

Pravidlo pro EXTRA SMĚNY „Tie-Break“ v soutěžích ČBA a 
v turnajových soutěžích mládeže (ČBP, MČR) 

 
Jestliže bude výsledek zápasu po poslední řádné rozepsané směně nebo po ukončení časového limitu 
nerozhodný, budou během dalších směn uplatněny následující pravidla: 
 

 Každý tým začne každou další směnu v útoku s běžci na první a na druhé metě (bez autu). 

 

 Pálkařské pořadí v každé nastavované směně je dáno podle toho, u kterého pálkaře skončila předchozí 

směna. Pokud tedy ukončil předchozí směnu např. pálkař #6, pak v další směně začíná na pálce pálkař 

#7, na 2B jde pálkař #5 a na 1B pálkař #6 lineupu. 

 

 Na začátku směny chodí na pálku hosté, na konci směny domácí; tento systém zůstává zachován až do 

doby, kdy je určen vítěz. 

 

 Toto pravidlo se neaplikuje v soutěžích ČBA, jde-li o poslední možné (rozhodující) utkání série play-off 
(viz § 2.3 SŘ mužů). 

mailto:baseball@baseball.cz
http://www.baseball.cz/

